Bezirk Mittelschwaben

Bezirksliga West LG 17/18
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.12.2017

Ligaleiter:
Helferich, Anja Weiherstr. 8C 82239 Alling Tel.: 0172-7417608 Fax: - anjahelferich@yahoo.de

Gastgeber: SV Waldstetten |

SV Waldstetten | . SGiBartenbach | 3 : 2 2 0

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprech. |

SV Metlangen-Reitprech. | : SV Durlangen | 4 @1 2 0

Gastgeber: SKam Oberbdbingen |

SKam Oberbébingen | . ASC Goppingen | 2 3 0o : 2
Gastgeber: SV Durnau |
SV Diirnau | . SV Gdggingen Il 3 : 2 2 . 0

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 ASC Goppingen | 17 : 8 8 2
2 SKam Oberbdbingen | 15 : 10 6 4
3 SV Waldstetten | 14 @ 11 6 4
4 SV Durnau | 14 : 11 6 4
5 SV Goéggingen llI 13 : 12 6 4
6 SGi Bartenbach | 13 : 12 4 6
7 SV Metlangen-Reitprech. | 10 : 15 4 6
8 SV Durlangen | 4 21 0 10

Gedruckt am 10.12.2017 um 21:42:18 Uhr Seite 1



Bezirk Mittelschwaben

SV Waldstetten |

Rommel, Ralf
Fischer, Lisa
Seitzer, Andreas
Seitzer, Markus
Horan, Christian

Mannschaftswertung

SV Metlangen-Reitprech. |

Heilig, Andreas
Scherr, Joachim
Kremer, Frank
Unfried, Manuel
Hirner, Harald

Mannschaftswertung
SKam Oberbdbingen |

Utz, Matthias
Kie3ling, Verena
Schramm, Marcel
Maier, Alexander
Jansch, Tobias

Mannschaftswertung

SV Dirnau |

Allimendinger, Uwe
Baier, Kurt
Wagner, Sabine
Pahlke, Andreas
Eitle, Marion

Mannschaftswertung

Bezirksliga West LG 17/18
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.12.2017

374
383
371
374
368

370
365
349
369
375

376
381
367
371
381

381
369
364
374
361

10,0

10,0

SGi Bartenbach |

PR ORO

2

SV Durlangen |

PR OR R

1

ASC Goppingen |

0 1
1 0
0 1
0 1
1 0
3 0
SV Gdggingen Il
1 0
0 1
1 0
0 1
1 0
2 2

2

2

OO mFrOP

oNeoh NeoNe]

0

2

9,0

9,0

379
371
373
354
358

368
365
362
348
330

391
381
379
376
366

379
370
359
378
346

Schwarz, Frank
Kauderer, Andreas
Kraul3, Alexander
Mill, Andy
Striffling, Rolf

Strauf3, Ulrich

Furst, Katja
Krautschneider, Manuel
Krautschneider, Bjorn
Baur, Holger

Weil, Britta
Hahn, Barbara
Weil, Marleen
Bock, Sabrina
Panitz, Franz

Klotzbiicher, Tobias
MeRner, Lukas
Brucker, Chris
Mainusch, Kevin
Wiedmann, Markus

Gedruckt am 10.12.2017 um 21:42:18 Uhr

Seite 2



