

Bezirksliga West LG 17/18

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.12.2017

Ligaleiter:

Helferich, Anja Weiherstr. 8C 82239 Alling Tel.: 0172-7417608 Fax: - anjahelferich@yahoo.de

Gastgeber: SV Waldstetten I

SV Waldstetten I : SGi Bartenbach I 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprech. I

SV Metlangen-Reitprech. I : SV Durlangen I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SKam Oberböbingen I

SKam Oberböbingen I : ASC Göppingen I 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SV Dürnau I

SV Dürnau I : SV Gögglingen III 3 : 2 2 : 0

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
1 ASC Göppingen I		17 : 8	8 : 2
2 SKam Oberböbingen I		15 : 10	6 : 4
3 SV Waldstetten I		14 : 11	6 : 4
4 SV Dürnau I		14 : 11	6 : 4
5 SV Gögglingen III		13 : 12	6 : 4
6 SGi Bartenbach I		13 : 12	4 : 6
7 SV Metlangen-Reitprech. I		10 : 15	4 : 6
8 SV Durlangen I		4 : 21	0 : 10

Bezirksliga West LG 17/18

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.12.2017

SV Waldstetten I : SGi Bartenbach I

Rommel, Ralf	374	0	1	379	Schwarz, Frank
Fischer, Lisa	383	1	0	371	Kauderer, Andreas
Seitzer, Andreas	371	0	1	373	Krauß, Alexander
Seitzer, Markus	374	1	0	354	Mill, Andy
Horan, Christian	368	1	0	358	Striffling, Rolf

Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0**SV Metlangen-Reitprech. I : SV Durlangen I**

Heilig, Andreas	370	1	0	368	Strauß, Ulrich
Scherr, Joachim	365	10,0	1	9,0	365
Kremer, Frank	349	0	1	362	Fürst, Katja
Unfried, Manuel	369	1	0	348	Krautschneider, Manuel
Hirner, Harald	375	1	0	330	Krautschneider, Björn
					Baur, Holger

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0**SKam Oberböbingen I : ASC Göppingen I**

Utz, Matthias	376	0	1	391	Weil, Britta
Kießling, Verena	381	10,0	1	9,0	381
Schramm, Marcel	367	0	1	379	Hahn, Barbara
Maier, Alexander	371	0	1	376	Weil, Marleen
Jänsch, Tobias	381	1	0	366	Bock, Sabrina
					Panitz, Franz

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2**SV Dürnau I : SV Göggingen III**

Allmendinger, Uwe	381	1	0	379	Klotzbücher, Tobias
Baier, Kurt	369	0	1	370	Meßner, Lukas
Wagner, Sabine	364	1	0	359	Brucker, Chris
Pahlke, Andreas	374	0	1	378	Mainusch, Kevin
Eitle, Marion	361	1	0	346	Wiedmann, Markus

Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0